
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 10 del 07-02-2014

OGGETTO

REGOLAMENTO CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE-ASSEGNAZIONE DISTINTIVI DI GRADO E
DENOMINAZIONI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso che con Delibera di Consiglio Comunale nr. 45 del 28.11.2013

veniva approvato il Regolamento del Corpo di Polizia Municipale di questa Città;

Atteso che nell’allegato “A” del predetto regolamento venivano individuate

denominazioni degli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale e corrispondenti

distintivi da assegnare in base all’anzianità di servizio;

Rilevata l’anzianità di servizio di ogni appartenente a questo Corpo di Polizia

Municipale e ritenuto dover provvedere all’assegnazione delle denominazioni e

corrispondenti distintivi;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 12714 del 09.07.2013, con il quale il sottoscritto

è stato nominato Responsabile del IV Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e

quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

Visto il Decreto legislativo n° 267 del 18/08/20000, “testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli artt. 107, 183, 184 e 185;

DETERMINA

di assegnare ai sottoelencati appartenenti a questo Comando di Polizia

Municipale, tenendo conto della propria anzianità di servizio, le corrispondenti

denominazioni e distintivi:

Polcaro Nazareno, superati gli anni 28 di servizio, M.llo Capo,

distintivo di grado identificato con tre barrette metalliche zigrinate,

color oro, su placca metallica;

D’Agostino Carmine, Luongo Angela, Di Rito Fausto, Iannaccone

Giuseppe, superati gli anni 24 di servizio, M.llo Ordinario, distintivo di

grado identificato con due barrette metalliche zigrinate, color oro, su

placca metallica;

De Pascale Soccorso, superati i 15 anni di servizio, Assistente Capo,

distintivo di grado identificato con tre barrette a V, colore rosso, su

placca metallica.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


